
 

 

REPUBBLICA  ITALIANA  -  REGIONE  SICILIANA  

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

========================================================================================== 
            Prot. n. 6737/A19                                                         San Piero Patti, 18/10/2016   

                 

                   Alle Insegnanti della  

Scuola dell’Infanzia 

               Sede 

 

Ai Genitori degli alunni 

               Sede      

                Oggetto: elezioni Consigli di intersezione – A. S. 2016/17. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               VISTI  i risultati delle elezioni del 12/10/2016. 

 

D E C R E T A  

 

                I Consigli di intersezione  per l’anno scolastico 2016/17  sono costituiti come da prospetto allegato alla presente. 

 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                       Prof.ssa Clotilde Graziano 
                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

               dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

 



 

 

REPUBBLICA  ITALIANA  -  REGIONE  SICILIANA  

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

========================================================================================== 
 

 

     Prot. n. 6737/A19                                                                San Piero Patti, 18/10/2016 

 

 

 

 

CONSIGLI D’INTERSEZIONE – A. S. 2016/17 

 

SEDE SEZIONE PRESIDENTE GENITORE  ELETTO INSEGNANTI 

San Piero 

Patti 

1
a
 Policarpio Maria Catena Marchello Carmelita La Cava Aurelia – Policarpio Maria Catena – Collorafi Serafina A. 

 

 2
a 

Policarpio Maria Catena Cottone Patrizia De Luca Adriana  – Corrente Maria Gabriella – Collorafi Serafina A. 

 

  “ 3
a 

Policarpio Maria Catena Gulino Laura Turco Rosa Maria – Balbi Stella _Collorafi Serafina A. –  

 

Colla 

Maffone 

UNICA Puglisi Pina Trifino Rosa  Puglisi Pina – Arlotta Maria E.-  Collorafi Serafina 

Librizzi 

 

UNICA Manasseri Maria Rosaria Pancaldo Samanta Manasseri Maria Rosaria  - Collorafi Serafina 

Braidi UNICA Di Luca Maria Gulino Patrizia  Di Luca Maria – Polimeni Felicia -  Recupero Sebastiano  



 

 

REPUBBLICA  ITALIANA  -  REGIONE  SICILIANA  

Istituto Comprensivo San Piero Patti 
Sedi di San Piero Patti, Montalbano Elicona, Librizzi, Basicò 

Via Profeta, 27 – San Piero Patti (Me) 

Tel.  e  Fax segreteria 0941/661033 

C. F. 94007180832        Sito web www.icsanpieropatti.gov.it 

e-mail meic878001@istruzione.it      posta certificata meic878001@pec.istruzione.it 

========================================================================================== 

 
                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                               Prof.ssa Clotilde Graziano 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                         dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

                   

 

Basicò UNICA Stroscio Maria Grazia Bertolami Daniela Bonanno Fortunata – Stroscio Maria Grazia – Recupero Sebastiano 

 

Montalbano 1
a
 Camuti Francesca Benedetto Angela Camuti Francesca -  Buccheri Giusi Rosalba 

      “ 2
a
 Camuti Francesca Lupica Spognolo Maria Nasisi Maria – Starvaggi Casella Rosa 


